
UCHWAŁA NR XXXIII/369/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia aneksu do porozumienia 
w sprawie budowy ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim 

i milickim. 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia aneksu do porozumienia, którego celem 
jest realizacja projektu pod nazwą „Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej w powiatach 
trzebnickim i milickim”. 2. Projekt aneksu do porozumienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————
Id: WAAWV-GXAQI-JDKFM-MOHBK-FLFEM. Uchwalony



1 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/369/13. 
Rady Miejskiej w Trzebnicy                              

z dnia 5 marca 2013 roku. 
 

Aneks nr 2 
zawarty w dniu ……………………….. 2012 r. do Porozumienie w sprawie wspólnej realizacji 
projektu pn. „Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej w powiatach 
trzebnickim i milickim” zawartego w dniu 4 kwietnia 2012 r. w Prusicach, przy ul. Rynek 1, 
pomiędzy następującymi stronami: 

 
Gminą Prusice, z siedzibą w Prusicach (55-110), przy ul. Rynek 1, reprezentowaną przez 
Burmistrza Miasta i  Gminy Prusice – Igora Bandrowicza  
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Konrada Buczka  
zwaną dalej „Liderem projektu”, 
 
Powiatem Trzebnickim z siedzibą w Trzebnicy (55-100), ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6, 
reprezentowanym przez: 
Przewodniczącego Zarządu Powiatu Trzebnickiego - Roberta Adacha 
Wiceprzewodniczącego Zarządu Powiatu Trzebnickiego – Arkadiusza Poprawę 
zwanym dalej „Partnerem”, 
 
Powiatem Milickim, z siedzibą w Miliczu (56-300), przy ul. Wojska Polskiego 38, 
reprezentowanym przez: 
Przewodniczącego Zarządu Powiatu Milickiego – Piotra Lecha 
Wiceprzewodniczącego Zarządu Powiatu Milickiego – Władysława Szydełko 
zwanym dalej „Partnerem”, 
 
Gminą Trzebnica, z siedzibą w Trzebnicy (55-100), przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 
reprezentowaną przez: 
Burmistrza Gminy Trzebnica – Marka Długozimę 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Barbary Krokowskiej 
zwaną dalej „Partnerem”, 
 
Gminą Żmigród, z siedzibą w Żmigrodzie (55-140), przy pl. Wojska Polskiego 2-3, 
reprezentowaną przez: 
 Burmistrza  Gminy Żmigród – Roberta Lewandowskiego 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Anny Dobrowolskiej 
zwaną dalej „Partnerem”,        
o następującej treści: 
 

§ 1. 

Strony zgodnie postanawiają, że w § 2 Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. 
„Budowa ścieżek rowerowych trasą dawnej kolei wąskotorowej w powiatach trzebnickim i 
milickim”  zawartego w dniu 4 kwietnia 2012 r. w Prusicach, przy ul. Rynek 1: 

1) po ust. 1 pkt 2 dodaje się pkt 2a w następującym brzmieniu:  

„2a) Partnerzy upoważniają Lidera Projektu do przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia 
w ich imieniu umowy o zamówienie uzupełniające lub roboty dodatkowe do zamówienia, o 
którym mowa w pkt. 2. W umowie z wykonawcą w/w wynagrodzenie wykonawcy będzie płatne 

Id: WAAWV-GXAQI-JDKFM-MOHBK-FLFEM. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————



2 
 

przez strony porozumienia w częściach stanowiących wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie 
dokumentacji projektowej w zakresie odnoszącym się do strony porozumienia, po wcześniejszym 
zabezpieczeniu przez nich środków finansowych w rocznych planach finansowych”. 

1) po ust. 1 pkt 13 dodaje się pkt 14 w następującym brzmieniu:  

„14)  Partnerzy upoważniają Lidera Projektu do dokonywanie zmian nieistotnych bądź zmian 
istotnych wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w umowie o udzielenie 
zamówienia publicznego, o której mowa w pkt. 2 i 2a porozumienia”. 

§ 2. 
Strony zgodnie oświadczają, że pozostałe warunki porozumienia nie ulegają zmianie. 
 
 

§ 3. 
1. Aneks sporządzono w 10 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron. 
2. Datą wejścia w życie aneksu do niniejszego porozumienia jest dzień wejścia w życie 

uchwały organu stanowiącego strony porozumienia, wyrażającej zgodę na wprowadzenie 
zmiany do niniejszego porozumienia.   

3. Aneks do porozumienia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 
 

 
 
 
Lider Projektu        Partner Projektu 
 Gmina Prusice        Powiat Trzebnicki 
    
 
  
 
 
 
   
  
Partner Projektu                    Partner Projektu 
Powiat Milicki        Gmina Trzebnica 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partner Projektu           
Gmina Żmigród 
 

Id: WAAWV-GXAQI-JDKFM-MOHBK-FLFEM. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————


	
	



